Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

mail: tandososh_01@mail.ru  тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                          КПП-050601001

Приказ № 63-Д

от 01 октября 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об утверждении положений»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Законом Республики Дагестан от 16 июня

2014 года «Об образовании в Республике Дагестан», и постановлением от 31 июля

2014 года №350 «Вопросы Министерства и образования и науки Республики

Дагестан», согласно приказу Минобрнауки РД от 25.09.2024 г. №09-02-1-897/24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие положения:

1.1. Положение о реализации исторического просвещения в МКОУ

«Тандовская СОШ» (о проведении общешкольных линеек);

1.2. Положение о трудовом воспитании обучающихся в МКОУ «Тандовская

СОШ».

2. Классным руководителям 1-10 классов довести утвержденные положения

до родителей (законных представителей) и учащихся.

3.  Контроль за исполнением положений возложить на заместителя директора

по УВР Зиявудинову М.М.

Директор школы _______________ Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова 02.10.2024  г

mailto:tandososh_01@mail.ru